CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANÁ

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS 	CÓPIA

INDICAÇÃO DE N'ALl, de 27/04/2020

Autoria do Vereador: Sidinei Robis de Oliveira

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Vereador que esta subscreve, nos termos do art. 95 do Regimento Interno desta
Casa Legislativa, requer que após a tramitação regimental, seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito como indicação, que viabilize junto à Secretaria de
Obras Viação e Serviços a realização de reparos e manutenção nas Pontes do

Município.

Justificativa:

A presente indicação fundamenta-se no fato da necessidade de reparos nas pontes
de nosso Município, considerando que de um modo geral, todas elas necessitam de
manutenção face ao estado de conservação das mesmas, colocando, muitas vezes,
em risco as pessoas que precisam dela fazer uso.

Assim, a fim de que seja atendido o interesse público, é que apresentamos a
presente indicação, esperando poder contar com o apoio dos nobres Edis na

aprovação desta indicação.

Sala das Sessões da C: • ar â Mu

t.Blt DE O
dor \!3roponebte

de lbalti, aos 27 ias de abril de 2020.
-

	00000001